ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» сентября 2022 г. № 756-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления

городских округов и муниципальных районов» следующие изменения:

- в наименовании слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных, городских округов»;

- в преамбуле слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных, городских округов»;

- в абзаце пятом пункта 8 слова «городских округов

и муниципальных районов» заменить словами «муниципальных,

городских округов и муниципальных районов»;

- в Регламенте подготовки сводного доклада Магаданской области

о результатах мониторинга эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских округов Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

в разделе I «Общие положения»:

2

в пункте 1 слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных, городских округов»;

в пункте 3 слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных, городских округов»;

в пункте 13 раздела III «Представление участниками подготовки

сводного доклада сведений для формирования сводного доклада

Магаданской области о результатах мониторинга эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов

Магаданской области» слово «губернатора» заменить словом

«Губернатора»;

- в пункте 2 раздела I «Общие положения» Положения о комиссии

по оценке эффективности деятельности органов местного

самоуправления городских округов Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, слова «городских округов» заменить словами

«муниципальных, городских округов»;

- Состав комиссии по оценке эффективности деятельности органов

местного самоуправления городских округов Магаданской области

изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «16» сентября 2022 г. № 756-пп

«С О С Т А В

комиссии по оценке эффективности деятельности органов местного
самоуправления городских округов Магаданской области

Бродкин

Максим Сергеевич

министр внутренней, информационной и молодежной

политики Магаданской области, председатель комиссии

Пеньевская

Ирина Станиславовна

министр экономического развития, инвестиционной

политики и инноваций Магаданской области, заместитель

председателя комиссии

Мацюк

Татьяна Владимировна

заместитель министра экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций Магаданской

области – руководитель управления стратегического

планирования и прогнозирования, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Горлачева

Людмила Александровна

министр культуры и туризма Магаданской области

Дикарева

Елена Николаевна

руководитель управления по делам местного

самоуправления министерства внутренней,

информационной и молодежной политики Магаданской

области

Просин

Александр Георгиевич

руководитель департамента имущественных и земельных

отношений Магаданской области

Самандас

Диана Леонидовна

министр финансов Магаданской области

Сиорпас

Алексей Сергеевич

министр дорожного хозяйства и транспорта Магаданской

области

Соловьев

Александр Анатольевич

заместитель руководителя аппарата Губернатора

и Правительства Магаданской области – руководитель

главного государственно-правового управления аппарата

Губернатора Магаданской области и Правительства

Магаданской области

Усова

Марина Викторовна
министр строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и коммунальной энергетики Магаданской

области

2

Хейнман

Борис Эммануилович

руководитель департамента физической культуры

и спорта Магаданской области

Шурхно

Анжела Владимировна

министр образования Магаданской области.

__________________».